,.,.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

PREGÃOELETRÔNICOSRPN2 27/2014
PROCESSOADMINISTRATIVO N2 118/2014-JFAP

ATA DE REGISTRODE PREÇOSN2 40/2014

A UNIÃO, por intermédio da JUSTiÇAFEDERALDE PRIMEIRO GRAU NO AMAPÁ, inscrita no
CNPJ{MF)sob o n2 05.426.574/0001-40, situada na Rodovia Norte-sul, s/n, Infraero 11, Macapá/AP,
CEP:68908-911, representada pelo Diretor do Foro, no uso de suas competências e nos termos do
art. 15 da Lei nQ 8.666/93, do Decreto n2 7.892/2013, observadas, ainda, as demais normas legais
aplicáveis, de acordo com o resultado da classificação das propostas apresentadas no PREGÃO
ELETRÔNICOSRP N2 27/2014 e observadas as condições do edital que integra este instrumento
de registro, RESOLVEregistrar os preços cotados, relativamente aos materiais especificados no
Anexo I do Pregão Eletrônico SRPnQ 27/2014, que passa a fazer parte para todos os efeitos, desta
ata, juntamente com a documentação e proposta de preços apresentadas pelos licitantes
classificados em primeiro lugar, por item. Este instrumento não obriga a Administração a firmar
contratações nas quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações especificas para as
contratações dos objetos, obedecida a legislação pertinente, sendo assegurada ao detentor do
registro a preferência na contratação, em igualdade de condições. A Administração designará o
supervisor da Seção de Compras e Licitações como gerente para o acompanhamento dos preços
registrados. Os preços ofertados, especificações, quantidade estimada, empresas e representantes
legais encontram enunciados no anexo da presente ata. O presente registro terá a vigência de 12
(doze) meses, contados da data de sua assinatura. A assinatura da presente ata implicará plena
aceitação, por parte do fornecedor das condições estabelecidas no edital da licitação e seus
anexos. A ata será publicada em forma de extrato no Diário Oficia União, conforme disposto no
parágrafo único, do artigo 61 da Lei nQ 8.666/93. Quaisquer I rações somente poderão ser
realizadas mediante termo aditivo formalizado entre as parte . P ra dirimir questões oriundas da
presente ata, fica eleito o Foro Federal da SeçãoJudiciária do m pá.

Macapá/ AP, 15 de agosto de 2014.

?

.-/L..
lo pti Tranjan

tiquetas Indústria e Comércio - EIRELI- EPP

Arp 40/2014 - Aquisição de Material de Expediente - Link Etiquetas Indústria e Comércio - Eireli - EPP

Página 1 de 2

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2 40/2014
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N2 27/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 118/2014

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS
EMPRESA REGISTRADA: L1NK ETIQUETAS INDUSTRIA E COMERCIO - EIRELI - EPP
NPJ: 04.303.895/0001-94 INSCRiÇÃO ESTADUAL: 647383791117
ENDEREÇO: AV. GOVERNADOR ADHEMAR PEREIRA BARROS, 1090, MANÇOUR DAUD - SÃO JOSÉ
DO RIO PRETO/SP - CEP 15.070-560 FONE/FAX: 17 3121-7451
E-MAIL: empenhos.atas@linketiquetas.com.br/licitacoes1@linketiquetas.com.br
REPRESENTANTE LEGAL: MARCELO KOPTI TRANJAN - CPF N2 070.340.008-83 E RG. N2 1947353
SSP/SP.

Item Descrição
Quantidade Valor Unitário Valor Total

(R$) (R$)

07 Etiqueta adesiva, forma to A4, 210 x 297 mm, pacote
com 10 folhas

100 3,49 349,00

7.560,00

3.250,00

1.400,00

42,00

35,00

13,00

40

180

250

ti Tranjan
iquetas Indústria e Comércio - EIRElI- EPPRepresentante Legal d

Etiqueta adesiva, papel alcalino, branca, retangular,
tamanho 38,1 mm x 63,5 mm, em folha formato M, ink
Jet, laser e jato de tinta, retangular, com 21 etiquetas
por folha, caixa com 100 folhas

Etiqueta inkjet laser branca folha formato carta (215,9 x
279,4mm); etiqueta: 66,7 x 25,4mm (30 etiquetas pl
folha) pacote com 25 folhas (750 etiquetas)

Etiqueta auto.adesiva, medindo 150 x 49 mm, papel
branco de elevada alvura, gramatura de 57 gim' + ou -
3 gim' (Iso 536), em folha tamanho a4 para impressora
jato de tinta/laser, capaz de permitir a remoça0 limpa
da etiqueta, porém sem permitir o desprendimento da
mesma durante o processo de impressão, semi corte
liso sem marcar nem vazar a superfície sillconizada do
papel suporte. Com 5 (cinco) etiquetas em cada folha.
caixa com 250 folhas

23

19

22

Arp 40/2014 - Aquisição de

Página 2 de 2

mailto:empenhos.atas@linketiquetas.com.br/licitacoes1@linketiquetas.com.br

	00000001
	00000002